fuerit q. dient eum filii ipsaye q. transierat  
 ad assyrios et suscepserunt genitum frus.  
 et cylach. et aut. hec d. rex magnus assyrioz ad  
 te o ezechya. Inq. p. fidis ut audias rebel  
 late? Si confidis in rege egypcio iure  
 ius bacio aruidmeo. Si spem ponis ideo  
 tuo nq. d. genitum et si liberauerit  
 eos demanu mei? Si spem ponis in p.  
 tro dabo t. q. equor. n. portis apd rei  
 neutre assessoris. Protagabant uicii rapla  
 cen ut loqueret eis syrile et no iudice audi  
 ente p. q. erat sub muru. Tunc erdamauit  
 rapaces. et ad p. Dicit rex magnus assyri  
 oz. facere meq. uob. uale; ne comedatis  
 stora vira. et bibatis uirum uiram. Egre  
 dimi ad me. et utrum boni uicis. don uicis  
 ad uos. tu seruos nos ieris q. et similes uicis  
 Cumq. retulisse uicii amunciones istas ad  
 ezechiam scidit rex uestimenta sua. et apt.  
 et sacco. et ingress. et don d. q. et misit natos  
 p. dcos. et sonos de sacerdotib. optos sacros ad  
 psalmam dices. Hec d. ezechya. Dies  
 hic dies. et bulacis ure et i crenacionis di  
 unie. oca p. vellico isti si forte d. Audiat  
 blasphemus i apscas. et iudicet. Et p.  
 yasias. Hec d. d. ezechye. Adi timi. Ego  
 ego mira regi assyrioz p. m. et audiet inuenit  
 et uilect inuenit inuenit et deinceps eu gladio in  
 r. a sua. Et recessit apscas q. u. et uilect  
 regem assyrioz expugnante lobnam. Ut  
 iuit aut rex ad egypcius expugnandum  
 ut triumphans rediret ad uendam uelut  
 Cumq. ob sedis p. elusum audiuit. chara  
 ca rege ethyopie c. msto exercitu ueire  
 i apuliu expicior. et turbaverit dixit  
 tharachus sacerote esse uilecam. et non pug  
 naret cu eo. et rediret i uidea et obsecrasti  
 Prodot tu tam alia redire su tradit. Oran  
 te namq. rege egypcioz. Ad dnm mlt. so  
 ricii iuua nocte comedit cordas arcuum  
 in castis ei. et facti sunt assyrii inermes  
 et dixit rapscam eit ex eucu remansisse  
 cures u. et seminach reduisse ad eum de egyp  
 to uidea ante reditum seminach de egyp  
 to uidea. h. sed sicut q. secundum. **D**e psalmi.

**Q**uam agredieret seminach uidea ut  
 tensur i egypciu. misit ezechye li  
 ras tribiles. et minicq. ois ple  
 nas. dies q. de isti no possit eu libdere  
 de manu sua. Tunc ascendit ezechyas

in domum dō. et expantes lras orā dno cravut  
dices. Dñe de' audi uba sennach. qd expbra  
uit te nob. saluos fac nos. obsec̄ de manu  
isp. Tūc misit ysaya ad ezechiam. siḡ si  
cas ei uba dō ad sennach thūc mo. Opern  
te sennach iurz filia yon. et mouell cap  
pt̄ eoz tuū cū fugis. Exprasti sc̄o ist  
urib̄ tuū assēp̄ sibi q uastasi uideat. h̄ ex  
diel' antīq̄ ego plasmari illd. et nūc addipi  
- ego q aberno dispositam q sic flagella  
re p̄fantes nūc tplem. Ego acte suu tu  
mūl. pondam itaq̄ c̄culi t̄nrib̄ tuū genit  
bubalo. et hamū t̄labus tuū sic sit eq̄ et  
reduca te t̄ebam tuū. Tūc addidit uba sua  
ysaya ad ezechia dices. Tibi aut̄ ezechia  
hoc erit siḡ libacōstue. Tūc anno rete  
det a te sennach. nō rediui. Ego aut̄ p̄d  
co t. q̄ facies hoc anno. et q̄ sedo. ut cū uidis  
h̄ m̄p̄t̄a sc̄ies vñ eē q̄ p̄d̄i de tertio  
Comede hoc anno q̄ reperis. ul̄ p̄ ȳsiam q̄  
spote nascit̄ ul̄ s̄. lxx. q̄ p̄ius sc̄ias. In  
minere messione uiuerant assyrii. et uasa  
uerū segetes in ueras oluera. p̄ q̄d̄a in  
figulas equor̄ calegit̄ euasit̄. Und om̄. h̄.  
Comede q̄ p̄ius sc̄ias. et depalat̄ q̄d̄a sp̄o  
te ḡm̄inauit̄. et quib̄ ysaya. Comede que,  
spote nascit̄. et p̄sc̄iss. aduentū sennach  
et ḡgauat̄ s̄. uñc̄ iuctusla. et reposuerat  
in ur. De q̄ liber regū. d. Comed̄ q̄ rege  
ris. p̄ouo so anno comedo q̄ spote nascit̄  
ul̄ p̄ysiam p̄om̄ uesc̄ q̄ ide. Sedo. n̄  
anno dñi morer sennach. in egypto quib̄  
de fidelit̄ eis p̄d̄a iuctusla m̄t̄uplicauit  
eq̄d̄ h̄undant̄ q̄ sponte ḡignit̄ h̄yp̄us  
p̄ouo in tūc anno fugato hoste sec̄ sei  
nade metate et coedite. Et tūc de ul̄ eḡ  
dient̄ reliqu. et q̄ saluatu; et de monte yon  
q̄ reliqui; et de domo iuda radice mittere de  
orsū et faciat fructū sur̄su. P̄simile arbo  
ris loquit̄. q̄ q̄to p̄fund̄ fit̄ radicem  
tūc copiosū. alio faciat fructū. Et se  
sud. Galatia p̄ q̄ fugit de uidea an face  
hostiū et recepit se in uīl ut saluare. su  
gato hoste iedisse et tūc sua et plabit es  
Hoc audito ḡauis; ezechias et de eo  
filio ȳsiae et sapient̄ obturauit caput  
fonteū et tūc urbe et ex aqua. iudea  
ne uederet̄ assyrii. et uenirent aquariorū  
h̄undac̄. Tūc obrāuit ezechias siore  
fonte aqua ȳson. et auerit eas s̄. Et

ad occidentē urb̄ dō. ut in flueret̄ p̄isana  
m̄iore. Hec aut̄ an fonte syloë quasi  
stagnum inq̄ colligent̄ acq. et resurgentur  
cūl̄ iusū obsidiom̄. et p̄ eyp̄hanum  
ad p̄ces ysiae copiosi solito eḡ se sit aque  
de fonte syloë. De morte sennacherib.

**F**en; a p̄d̄ am̄ redidit sennach de e  
gypto et cū uastass; iudea et tandem  
obsed̄ uim. Et tēde nocte angls  
p̄cussit i castis assyrior. clivro. Et ti  
mes sennach fuḡ. et in cūl̄ hebrei et re  
dit in iudea. Cūz adorass; et  
templo nesciach deū suū ad  
ramalech et serasar filii et  
p̄seruit cū gladio et fuga  
tūc i arach p̄t̄ armenie  
capestres et ubem. adradit̄  
monsteauit. p̄ q̄m̄ filiū arax  
et regnū p̄eo filiū et assara  
don. Indigna. n̄ erat filiū  
maiores p̄ez q̄ filiū mō  
vē natu p̄secat̄ eis regem.  
illa radetno  
uacula con  
ducta in re  
assyriorum  
capit ethar  
bam. Et  
eo q̄ m̄rem illi maḡ diligēt̄ q̄ ipoz. Hoc  
au offens̄ sennach. necor p̄ q̄ priadios  
lior̄ resuat̄. Porro uimite iudentes sta  
gem hostiū egressi sūt̄ et spoliauerunt cast  
Spole ū mortuor̄ tolledes excusserunt  
creis puluerem. nā ignis diuin. latē  
cadang eoz ianduerat. De eḡdracōne

**E**zechias aut̄ p̄t̄ ezechie.  
Opinabilem. et credibile triumphū  
h̄. p̄o. cū p̄d̄ hostiis. et molassi. nō  
tū digne grās egit. Nam p̄ ad elat̄. et car  
tū nō cantauit sicut m̄b̄ face coluerant  
p̄es. et p̄ea eḡravit usq̄ ad morte. Et ue  
nit adeū ysias. et alt. Hec dō. Dispo  
ne domui tue. q̄ moreris tu et nō uires  
Constat̄ ezechias eo q̄ filiū nō heret n̄ q̄  
domū reliquiē desolata. Si ne forte frustis  
ref̄ i eo p̄missid̄ fec̄ dō de ip̄o. et conuersus  
p̄ter fleuit amare. forte ut secreci oraret  
et ne astemtes lacrimas el̄uidarent. p̄l̄ p̄t̄  
ad p̄ter porti templi uīl̄ quā cubebat. Et  
q̄ p̄t̄ ascende nō poterat. Adorandum  
salte ad faciē eī orauit dices. Obsec̄ dñe  
mento q̄m̄ ambulauim̄ coram te n̄ uitare  
. q̄. d. Et si nūc p̄ter p̄ce ne pedat̄ apud te  
et fac̄ coram te. porro anteq̄ eḡreveret̄ ys  
ias media p̄tem atq̄ dūt̄ adeū dominus

Nedicit ezechye. Hec dicit de patre tuo  
audiu odone tua et uidi laetiam tua ecce  
sanau te. Die tunc ascendes in templum. Dieb  
rus addam ap. annos. De manu regis as  
siriorum credidit times libabo te turbem  
hanc pro te. et pro domini mei. hic apparet q  
manasses non dum nat erat q per mortem p  
cum regnauit cepisti. ap. annos erat. Et  
ait ezechyas. Quid signum quod sanabit  
me? Cui ystas. visus ascendat umbra  
x. linea in horologio an ueniat totidem  
gradus. Erat x. hora diei. x. et umbra g  
monis descendit pro x. linea. Dicit ergo  
regi optione signum utrum uellet q sol staret  
et spatium x. horas immobil. ut rediret ad eum  
ente rem inchoaret diem. Qdlibt aut  
hore fieret addens xii. horas diei. et hore  
hunc sensu resonat hebit dices. Vis ut  
stet umbra x. linea dñi ut reuertatur. In y  
stia qz de reditu sol adorant cum canticis  
in de ascensi umbra. verum si libri et  
regni he exponit. vis ut ascendat umbra  
x. linea procedente sole super terram proceras  
plagias in oriente? sic cotidie pro nocte  
libra procede soles. et sic pleras. et horas  
statim rediret ad locum in quo nunc est. et p  
fici et die istam? Et elegit rex ut rediret sol  
aduenire. Si non statim alium cause naturali  
possit ascribi. vel forte qz iam alio tempore fac  
bit fuerat sic lib. i. signum in audiuit ele  
git. Et statim sol trans iocundate reuulso  
vlt. p. x. linea. et qz iam de scandebat  
Tunc fecit ystas diffire massam sicutum  
et capta plasmaverunt super aulam eius. hebit  
magis apud se ille est. Qdam suspicuntur sus  
se apostolus et panies i. cutis et sciae provocat  
et siccioribus facies tuas. posuimus aquila symach  
et theodosio regum morbius fuisse dñe cui  
qz dulcis vel supra vel aponit. sicut putab  
tur. Tunc dei potentia monstrata. cum  
yres norias sanitatis. restitutus. Et co  
valuit ezechyas. et tunc die ascendit in  
templum ait. Ego dum dñe. et dum egredie  
penes me cogitauit id in diez meos  
uadit ad portas in finibus. non dum suscepit so  
bole qui ex parte de secunda ad in ferent  
Et dñe hee cogitare tuis atque quando in  
sidium annos meos ut p. me uelles pa  
rem fieri qz adm p. uari. hunc canit  
ezechye p. mutat. h. x. articulo calo. Quia d  
ezechye regis iudea. qz melius in ystis se  
tibus. ezechye regis iudea. Nam in hoc can  
tico cum narrauit qz cogitauit ut orauerat  
dñe egredit. et non orauit in eo non duobus uer  
bulis cum i. Dñe vnde pime. et in fine  
Dñe salut me fac. **D**e iherodach re.  
Nillo tempore misit iherodach. Et babylonis  
aladam fili babalam rex babylonis frater  
et ministrum ad ezechiam petens ut ei socius  
eret et amic. Nam eo tempore rex iherodach medez  
et rex babyloniorum recesserant amonarch  
ya a syriorum phassaracoch. ne eent sheo  
scipio cum ca legationis h. credit hee fuisse  
valde inquietus in astromis si poterant  
tueri Parte sua qz dies fere iduolum  
proensa fuerat. et tandem audierant hoc  
prege uisimorum feni ee. Et misericordia adeum  
ut sciscitarentur rei uitare. Preterea chaldaei  
adorabant sole. et misericordia rei munera ut  
honoraret hoitem. qz honorauit deuseos  
Et letat qz ezechyas in aduentu eoz. et re  
ru hilarat qz aio suo. si fuit in domo sua si  
in omni parte sua qz non ostenderet eis. et com  
aromatum qm quidam fuisse cellam  
aromatam in templo dñe. in quo induit genti  
les nefas erat. Quidam si epiphanius dom  
erat logissima qm fecit salomon in se  
tempore patris sui in oriente syon. et se  
cir occuli adit et aperturas longe acutiora  
et de phendi abunusso p. nequit. Plurib  
qz sacramenta ignota erat. Illucqz possit  
rex arius et aromata qz aduenient erat de ethi  
epis. In ea p. sepulchrum regum eius et sepul  
chrum pontificum. et p. treme sepulchrum pharum  
Hoc secretum dñe. et salomon ezechyas ge  
tab. denunciavit. et ossa patrum et ramum  
uit expencia pharum. et ab ipsa die  
stilis fuit. et postea cum ab ipso legati  
uerit ystas ad regem et ait. Qdixit  
mihi isti. tunc nenerunt ad te. Qcum  
indigasti ei qz essierant dixit ystas. h.  
dñe. Ecce dies uenient et auferent inba  
bylonem omnia qz sunt in domo tuqz et qz ab  
secundis portas tur. qz et de filius eius  
erit euangelii in palacio regis babylonis  
Hoc ipsius fuisse fabulante hebrei in  
daniele et soabis ei. qz iacobum filio  
iorie sapientia sit. qz ueri credit eos euangelii  
os fuisse non corpe si mete. Et x. ezech  
yas. Boni sermo dñe. die pars tunas

97

ezechye regis iudea. qz melius in ystis se  
tibus. ezechye regis iudea. Nam in hoc can  
tico cum narrauit qz cogitauit ut orauerat  
dñe egredit. et non orauit in eo non duobus uer  
bulis cum i. Dñe vnde pime. et in fine  
Dñe salut me fac. **D**e iherodach re.  
Nillo tempore misit iherodach. Et babylonis  
aladam fili babalam rex babylonis frater  
et ministrum ad ezechiam petens ut ei socius  
eret et amic. Nam eo tempore rex iherodach medez  
et rex babyloniorum recesserant amonarch  
ya a syriorum phassaracoch. ne eent sheo  
scipio cum ca legationis h. credit hee fuisse  
valde inquietus in astromis si poterant  
tueri Parte sua qz dies fere iduolum  
proensa fuerat. et tandem audierant hoc  
prege uisimorum feni ee. Et misericordia adeum  
ut sciscitarentur rei uitare. Preterea chaldaei  
adorabant sole. et misericordia rei munera ut  
honoraret hoitem. qz honorauit deuseos  
Et letat qz ezechyas in aduentu eoz. et re  
ru hilarat qz aio suo. si fuit in domo sua si  
in omni parte sua qz non ostenderet eis. et com  
aromatum qm quidam fuisse cellam  
aromatam in templo dñe. in quo induit genti  
les nefas erat. Quidam si epiphanius dom  
erat logissima qm fecit salomon in se  
tempore patris sui in oriente syon. et se  
cir occuli adit et aperturas longe acutiora  
et de phendi abunusso p. nequit. Plurib  
qz sacramenta ignota erat. Illucqz possit  
rex arius et aromata qz aduenient erat de ethi  
epis. In ea p. sepulchrum regum eius et sepul  
chrum pontificum. et p. treme sepulchrum pharum  
Hoc secretum dñe. et salomon ezechyas ge  
tab. denunciavit. et ossa patrum et ramum  
uit expencia pharum. et ab ipsa die  
stilis fuit. et postea cum ab ipso legati  
uerit ystas ad regem et ait. Qdixit  
mihi isti. tunc nenerunt ad te. Qcum  
indigasti ei qz essierant dixit ystas. h.  
dñe. Ecce dies uenient et auferent inba  
bylonem omnia qz sunt in domo tuqz et qz ab  
secundis portas tur. qz et de filius eius  
erit euangelii in palacio regis babylonis  
Hoc ipsius fuisse fabulante hebrei in  
daniele et soabis ei. qz iacobum filio  
iorie sapientia sit. qz ueri credit eos euangelii  
os fuisse non corpe si mete. Et x. ezech  
yas. Boni sermo dñe. die pars tunas

• BE •

In h[ab]i erupit de quid no  
dn[omin]i n[ost]ro reg[is] iuda

in diebus meis. Et dominiuit ezechias cum patribus suis. et celebravit exequas eius in iudea. et sepelierunt eum sepulcro filiorum d[omi]ni. et eminebat sepulcro eadem fecerunt ei capparatus q[uod] colu- den. Ap[osto]l[u]s. n[on] sic in iudea est illud regum. Non sicut similes ei nez ante eum nez. sed de cunctis re- gibus iudea. Si que de iosa. dicam q[uod] iosa as melior fuit eo n[on] iste profet ei in hoc q[uod] magnificatus; perclarus bellorum titulus. et q[uod] ea iudicata do fecit p[ro]p[ter]eo. Reg[is] illi soli addicton annoz scilicet regem hostium anglo[n]um.

**I**diel[us] ezechie[ly]s sic[ecundu]m syracusa. **Incendia.** et cuncta in syria et iudea sic. Rom[ans]. milites erup[er]t super suis qui ex mille uniuersitatis q[uod] ab stracio rege sabyno[r] romulo sa- uebant. q[ui]c[et] appellauit. Tunc elegit senes q[uod] appellauit p[ri]m[us]. Rom[ans] apud palude capree missus apparuit aparu. et suadente lucio q[ui]c[et] no[n] secerat est. ut romlin senes p[ro]p[ter]ea singuli q[uod] q[ui] nos dies rem publica reverent p[ro]p[ter]am fere. et dimidit q[uod] regnum appellatur in t[er]re. Tunc scies a romlo. regnauerunt num[er]o p[er]p[ul]li q[uod] p[ro]p[ter]ea senes. senatores appellauit. Hic p[ro]m[ulg]avit militem dedit. impia- lem largicolum in suu p[ro]mocone. Januarium. et Februarium anno adat fundat[ur] capi- tolij iecit. Sibilla ericeta dariuit. **De ma-**

**D**ost ezechiam regnauit. nase- manasses filius p[ro]p[ter]eo. xii. annos eam in regnare cepisti. et xv. annis reg- nuit in iuliu[m]. et fecit malum cora domino. Ego faciuit ezechia q[uod] dissipauit patrem ei. et exer- aras baal. et lucos. et exer[er]it aliena milie- cie celi i duobus ares templi. et posui ydolium luci in templo domini. et edipit q[uod]dam filiu[m] suu p[er] igne prophet. anulos Auges phytomes et aurupices multiplicauit. et curare fec- iuda tuus geniu[m]. Cum argueret eum p[ro]phe[m] missi a domino nemore or[bi] p[ro]cebar. p[ro]p[ter]ea usq[ue] ultim sanguine p[ro]ph[et]az purgavit. In suu sanguine aliorum et norum effudit multe nimis doni impletus usq[ue] ad os. p[ro]p[ter]ea q[uod] annu[m] in iudeam p[ro]pheb[us]. ut affinem suu electu[m] extra istu[m] cea piscina sploe- secca lignea p[ro]mediu[m] seccari solet. Q[uod] dicit in principio secundis angustiarer. p[er]cut- sis dari aquam urbib[us]. Do de iudei misit aquam in oculis et expirauit. si ramen carnicipes desidererunt a sectione. Ob hac

aq[ue] missione p[ro]fumata; nom[en] sploe. q[uod] t[em]p[or]ae missi non sepelient eum in sepulcro ap[er]tu. sed ib[us] q[ui]c[et] uogel uixit. cunctu agit[ur] q[uod] fecerat ezechias in memoria miraculi q[uod] fecerat do[minus] iacobus illi. ad p[ro]p[ter]ea p[ro]saies tradidit eo epiphanius q[uod] d[omi]ni sennach[us] rediret ab egyp[tu] p[ro]misit ezechiam ad obsecunda iuliu[m]. q[uod] casti- metat[ur] cea piscina sploe. ut ad eum uite erat p[ro]p[ter]ea p[ro]fessio. q[uod] p[ro]miserat. Nam et cines ad eam descendere potant et hostes. Quod autem p[ro]saies obtinuit ad domino ut cui egredi ebant cines erant in aqua p[ro]p[ter]ea. cu[m] u[er]o ascen- debat hostes siccabant[ur] aqua p[ro]p[ter]ea ut mirarentur assibus. unde et aqua turbat. Porro in uige memoria h[ab]et ad huc aque sploe non iungit q[uod] in multis horis ebulliunt. Cum t[em]p[or]a p[ro]p[ter]ea accessus sennach[us] fecerat strages superdeca in exercitu ipse. In tanto rei memoria p[ro]p[ter]ea h[ab]et sene se p[ro]peluit in loco p[ro]p[ter]ea ut et orationib[us] ei p[er] mortem in- sinaret h[ab]et agnus h[ab]et potuerit. De pe- ri missis et ad dominum aduersus intentione manasse manassen rege babilonio moritur. q[uod] de ipsa t[em]p[or]e in dea et manassen deo caput tu[er]at in babilone. et p[ro]p[ter]ea afflitus dominus. Et in telligens manasses. h[ab]uit ee manu domino eg[er] p[ro]p[ter]ea et atrente ordinat do. Et misericordia rediret eum in regnum suu. Q[uod] cu[m] uelis set uerlima. deleuit ydola iugos et arasci. q[uod] fecerat ita ut in memoria p[ro]p[ter]ea non secesset. et re- stitu[er]t cultu[m] do sicut p[ro]p[ter]ea. et p[ro]p[ter]ea id ipsum agit[ur] docu[m] et sic apori consacra[n]te murat[ur]. ut in sine gaudi anniversacione uita ager beatam. Ourospes cuius[us] et tres et in murali in- ta munitione summauit. Et mortuus est manasses. et sepultus in groto domini sue. in oculo aram et regnauit amon filius p[ro]p[ter]eo. Idiel[us] manasse sibilla. **Incendia** ero filia clara in iudea. vnu et similia dea et parchemi tarentu[m] dederunt. Glau- de choo p[ro]p[ter]ea fari glutinu[m] int[er] se erogauit. Tercius romanorum rex. nullus ho- stis. Hic p[ro]p[ter]ea regnum romanorum p[ro]p[ter]ea et factus usq[ue] q[uod] p[er] longa pace bella rep[er]uit albanos uengentes fidem suam ad iecto monte celio. ampliavit urbem et dem cu[m] domo sua fulmine flagituit. **De** oculo amon. **Amon et iosa** xxv. annos erat cu[m] regnare co- p[ro]p[ter]ea. et xii. annis regnauit in iuliu[m]